«Новый Бор»

сикт овмöдчöминса

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

«Новый Бор»

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД
от 26 сентября  2019 г.                                                                              № 4-23/7
пст. Новый Бор, Республики Коми

	О внесении изменений в решение Совета муниципального образования сельского поселения «Новый Бор» от 29 июня 2018 г. № 4-14/7 «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества сельского поселения «Новый Бор»

В целях упорядочения процедуры проведения и документального оформления списания движимого и недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения «Новый Бор»,

Совет сельского поселения «Новый Бор» РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета муниципального образования сельского поселения «Новый Бор» от 29 июня 2018 г. № 4-14/7 «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества сельского поселения «Новый Бор» следующие изменения:

- пункт 14  Положения о порядке списания муниципального имущества сельского поселения «Новый Бор» изложить в следующей редакции:

«14. Списание жилых помещений муниципального жилищного  фонда  сельского поселения «Новый Бор» осуществляется на основании решения межведомственной комиссии, созданной в соответствии с постановлением  администрации муниципального района «Усть-Цилемский» от 05 марта 2019 года № 03/203 «О создании межведомственной комиссии по признанию  помещения  жилым помещением,  жилого  помещения непригодным для  проживания и многоквартирного  дома  аварийным и  подлежащим  сносу или реконструкции на территории муниципального образования муниципального района «Усть-Цилемский».».

2. Решение вступает в силу со дня принятия.
	Глава сельского поселения «Новый Бор»

	         Н.А. Артеева